CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO - MG

Rua José Maria Botelho, s/nº - Centro - Santana do Deserto - MG - <u>Cep</u>: 36.620-000 <u>Tel</u>: (32) 3275-1155 / 3275-1177

E-mail: <u>santanalegis@gmail.com</u> / <u>faleconosco@santanadodeserto.mg.leg.br</u> Site: www.santanadodeserto.leg.mg.br - CNPJ: 73.920.415/0001-57

DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até 15/09/2023 nos termos do Processo nº 045/2023, destinado a:

■ Aquisição de:

AQUISIÇÃO DE FOTOS ANTIGAS EM PEN DRIVE E ÁLBUM DA PARTE INTERNA E EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL ANTIGA.

O Processo nº 045/2023, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 13/09/2023 à 15/09/2023 no horário de 08:00 às 17:00 horas.

Interessados entrar em contato para visita técnica e após encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com

Santana do Deserto, 12 de setembro de 2023.

João Carlos Grossi de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto